
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/211/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 31 stycznia 2017 r., 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej 

uchwałą Nr XXXVII/221/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą 

Nr XXXIX/238/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XLI/250/2017 

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XLIV/273/2017 Rady Miejskiej 

w Szczyrku z dnia 26 września 2017 r., uchwałą Nr XLVI/289/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 

28 listopada 2017 r., uchwałą Nr XLVIII/315/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 stycznia 2018 r., 

uchwałą Nr XLIX/320/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 lutego 2018 r., uchwałą Nr L/326/2018 

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/340/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 24 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LII/342/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 maja 2018 r., 

uchwałą Nr LIII/352/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 czerwca 2018 r., uchwałą 

Nr LVI/370/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 września 2018 r., uchwałą Nr LVII/382/2018 

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 października 2018 r., uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miejskiej 

w Szczyrku z dnia 19 grudnia 2018r., uchwałą Nr III/17/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 

29 stycznia 2019 r. i uchwałą Nr IV/26/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 lutego 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 17 i art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1445 z późn. zm.), 

uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 

2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. z 2013, 

poz. 724) 

Rada Miasta w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 Uchwały Nr XXXVI/211/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej 

uchwałą Nr XXXVII/221/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą 

Nr XXXIX/238/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XLI/250/2017 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XLIV/273/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 26 września 2017 r., uchwałą Nr XLVI/289/2017 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 listopada 2017 r., 

uchwałą Nr XLVIII/315/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 stycznia 2018 r., uchwałą 

Nr XLIX/320/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 lutego 2018 r., uchwałą Nr L/326/2018 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z  dnia 27  marca 2018 r.,  uchwałą  Nr LI/340/2018  Rady  Miejskiej w Szczyrku  z  dnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 3690



24 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LII/342/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 maja 2018 r., uchwałą 

Nr LIII/352/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 czerwca 2018 r., uchwałą Nr LVI/370/2018 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 września 2018 r., uchwałą Nr LVII/382/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 30 października 2018 r., uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 19 grudnia 2018 r., 

uchwałą Nr III/17/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 stycznia 2019 r. i uchwałą Nr IV/26/2019 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 lutego 2019 r. 

dodaje się:  

328) Firmę Między Nami Sp. z o.o. – pokoje gościnne 

329) Pana Wróbel Mirosław – pokoje gościnne 

330) Pana Laszczak Adam – pokoje gościnne 

331) Pana Frycz Marcin Rudy Lis S.C. - pokoje gościnne 

odwołuje się z uchwały: 

1. Poz. 313) Panią Drozda Joanna S.j. agencja artystyczna 4 music – pokoje gościnne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3690


		2019-05-10T11:09:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




